
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 31.07.2023 17:04
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.08.2023 № 321

с.Поддорье

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, 
при назначении, на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие Администрации Поддорского 
муниципального района обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с изменениями штатного расписания аппарата 
Администрации муниципального района, комитетов, отделов и служащих 
Администрации Поддорского муниципального района, Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы 
при назначении, на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие Администрации Поддорского муниципального 
района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 
утвержденный постановлением Администрации Поддорского 
муниципального района от 17.01.2023 № 20, заменив строку «ведущий 
специалист комитета по организационным и кадровым вопросам 
(молодежка)» на строку «заведующий сектором по работе с молодежью 
комитета по организационным и кадровым вопросам».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина


